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2025-2026 Giiz - Yatay Gegis Bagvurulari (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GEGIS BASVURUSU)

T.C. Kimlik No
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Alanya Alaaddin Keykubat Universitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU / INSAAT MUHENDISLIGI

Geldigi Universite

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITEST

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITESI

GEBZE TEKNIK UNIVERSITESI

GUKUROVA UNIVERSITESI

MANISA CELAL BAYAR
UNIVERSITESI

MANISA CELAL BAYAR
UNIVERSITEST

VAN YUZUNCU YIL
UNIVERSITEST

BAHCESEHIR UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI

GAZIANTEP UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI

Geldigi Program

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILizCE)
INSAAT MUHENDISLIG PR.
(INGILizCE)

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILiZCE)

GIDA MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.

MAKINE MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILiZCE) (%50 BURSLU)
HAVACILIK VE UZAY
MUHENDISLIGI PR.

D A e T 2. Y P NI T

INSAAT MUHENDISLIGE PR.
(INGILiZCE)

METALURJI VE MALZEME
MUHENDISLIGI PR.

Geldigi
Sinif

Geldigi
Yil

2023
2023
2023
2023
2023
2024
2023
2024
2022
2022

2024

OSYM Puan

323,47261

322,8343

322,66166

319,66172

313,55463

310,08186

308,80481

306,92493

306,24492

303,57

301,5486

Taban Puan  Yerlesme Durumu

307,67307 1. Yedek
307,67307 2. Yedek
307,67307 3. Yedek
307,67307 4. Yedek
307,67307 5. Yedek
294,42673 6. Yedek
307,67307 7. Yedek
294,42673 8. Yedek
298,99023 9. Yedek
298,99023 10. Yedek

294,42673 11. Yedek

Basvurulan Sinif

Yerlestigi Program

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INgAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU /
INSAAT MUHENDISLIGI

Not 1: Ingaat Miihendisligi Boliimii’niin 1.Smif Ek Madde 1 Merkezi Yerlestirme Puani ile Gegis i¢in Yedek Kontenjani (8) dgrencidir. Siralama ve kayit islemleri 01-03 Eyliil 2025 tarihlerinde
Fakiiltemiz Ogrenci Isleri Birimine yapilacak bagvurular sonucunda adaylarin yukarida belirtilen siralamalaria gére yapilacaktir



